
 

 

 

 

 

 

 

Poder Executivo 

DIÁRIO OFICIAL 
Prefeitura Municipal  

de Contendas do Sincorá  

 

 

 
 

 

QUINTA-FEIRA, 13/01/2022 

EDIÇÃO Nº 205 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D06A-8F48-2A42-4361.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 13/01/2022 | EDIÇÃO Nº 205 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

2 

SUMÁRIO 

1. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022 
1.1. AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico Nº 003/2022 
1.2. EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2021 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/PE/EditalPE003-2022.pdf 
2. PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022 

2.1. AVISO DE LICITAÇÃO – Pregão Eletrônico Nº 004/2022 
2.2. EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2021 (LINK) 

https://contendasdosincora.ba.gov.br/.arquivo/licitacao/2022/PE/EditalPE004-2022.pdf 

 
 

 

 

 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D06A-8F48-2A42-4361.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 13/01/2022 | EDIÇÃO Nº 205 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

3 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2022. Tipo: Registro de 
preços/ Menor preço por item – Maior desconto. Abertura: 25/01/2022, às 09:00h 
– Objeto Registro de Preço para futura e eventual contratação de empresa para 
aquisição de peças para manutenção de máquinas pesadas, para suprir as 
necessidades das secretarias deste município de Contendas do Sincorá - BA. De 
acordo com nas especificações e quantidades constantes no Anexo I deste edital. 
Local da disputa e Edital www.comprasgovernamentais.gov.br informações: 
(77)3416-2219, e-mail licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá - BA, 
13 de janeiro de 2022. Jacson Rocha dos Santos – Pregoeiro 

 

  

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D06A-8F48-2A42-4361.



DIÁRIO OFICIAL DO PODER EXECUTIVO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
Estado da Bahia 
 QUINTA-FEIRA | 13/01/2022 | EDIÇÃO Nº 205 

 

 

Edição disponível em: https://contendasdosincora.ba.gov.br/diario-oficial  

 

4 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONTENDAS DO SINCORÁ 
AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 004/2022. Tipo: Registro de 
preços/ Menor preço por lote. Abertura: 25/01/2022, às 14:00h – Objeto Registro 
de Preços objetivando a Contratação de empresa na Prestação de Serviços 
Mecânicos, elétricos, funilaria, pintura, lanternagem, soldas, borracharia, ar 
condicionado, tornearia, alinhamento e balanceamento destinados aos veículos 
oficiais do Município de Contendas do Sincorá. De acordo com nas especificações e 
quantidades constantes no Anexo I deste edital. Local da disputa e Edital 
www.comprasgovernamentais.gov.br informações: (77)3416-2219, e-mail 
licitacaocontendas@gmail.com – Contenda do Sincorá - BA, 13 de janeiro de 2022. 
Jacson Rocha dos Santos - Pregoeiro 

Este documento foi assinado digitalmente por Kayro Dos Santos Silva. 
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código D06A-8F48-2A42-4361.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/D06A-8F48-

2A42-4361 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para 

verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: D06A-8F48-2A42-4361

Hash do Documento 

2EBA82A27E6B24654BFBC5AA3AD61C5CCE706557A124063CC348BC66D9AD008D

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 13/01/2022 é(são) :

Kayro Dos Santos Silva (Signatário) - 058.544.345-98  em 

13/01/2022 09:35 UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital - KAYROS TECNOLOGIA 

CONTABILIDADE AUDITORIA EVENTOS - 33.864.512/0001-55


